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宝積寺駅東第２駐輪場整備工事

（高根沢町大字宝積寺地内）

32,000,000 99.07%

31,000,000 ○ 95.98%

31,770,000 98.36%

31,340,000 97.03%

32,300,000  

28,647,930

28,100,000

29,710,000

28,640,000

28,640,000

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の決定 88.67%

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに
　　係る価格である。

予 定 価 格 の 87% Ａ×87%

予 定 価 格 の 92% Ａ×92%

予 定 価 格 （Ａ） ※税抜き価格

予定価格算定基礎 （Ｂ）

有限会社篠原建設

ミユキ建設株式会社

株式会社赤羽建設

会　　　社　　　名
入札書記載金額

入札率 備　　考
（○印は落札価格）

株式会社荒川建設

入　札　結　果　表

入札番号：

開札日：平成31（2019）年２月28日

工 事 名 ：


