入札結果表

開札日:平成31(2019)年2月28日

入札番号: 1025

工事名:宝積寺駅東第2駐輪場整備工事

(高根沢町大字宝積寺地内)

会 社 名	入札書記載金額 (〇印は落札価格)	入札率	備考
株式会社荒川建設	32,000,000	99.07%	
有限会社篠原建設	31,000,000	95.98%	
ミユキ建設株式会社	31,770,000	98.36%	
株式会社赤羽建設	31,340,000	97.03%	
予 定 価 格 (A)	32,300,000	※税抜き値	西格
予定価格算定基礎 (B)	28,647,930		
予 定 価 格 の 87% A×87%	28,100,000		
予定価格の92% A×92%	29,710,000		
最低制限価格	28,640,000		
最低制限価格の決定	28,640,000	88.67%	

[※] 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに 係る価格である。